



Veselé Velikonoce!

Nabídka platí: 15. 3. – 28. 3. 2024

Jägermeister Scharf 33 %
• cena za 500 ml



169,90

100 ml = 33,98 Kč

Hellmann's majonéza, tatarská omáčka
• cena za 405 ml



49,90

100 ml = 12,32 Kč

Milka

11,90

100 g = 31,73 Kč



Milka chocominis

• více druhů
• cena za 37,5 g

24,90

100 g = 172,92 Kč



Milka secret box

• cena za 14,4 g

Získej keramickou misku

za nákup jakýchkoliv produktů Milka alespoň za 169 Kč



44,90

Milka sušenky

• více druhů
• cena za 132–175 g



69,90

Milka čokoláda

• více druhů
• cena za 250–300 g



aro

Uzená kýta bez kostí*
• cena za 100 g

16,90

1 kg = 169,00 Kč



Fine Life

Maďarská klobása

- v nabídce také Dunajská klobása
- cena za 400 g

74,90

100 g = 18,73 Kč



Vlašský salát

- cena za 400 g
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu

44,90

100 g = 11,23 Kč



Vánočka

- cena za 500 g

54,90

100 g = 10,98 Kč



Kunín zakysaná smetana 12 %

- v nabídce také Zakysaná smetana 15% za 15,90 Kč
- cena za 190 g

14,90

100 g = 7,84 Kč



Jihočeský eidam plátky

- více druhů
- cena za 100 g

23,90



aro

Mouka pšeničná
• více druhů
• cena za 1 kg

14,90



Kinder Surprise

- cena za 20 g
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu

21,90

100 g = 109,50 Kč



Lindor pralinky

- více druhů
- cena za 200 g

99,90

100 g = 49,95 Kč



Cukr krystal

- cena za 1 kg

25,90



Pilsner Urquell

- světlý ležák
- cena za 500 ml

31,90

100 ml = 6,38 Kč

* Zboží je dostupné pouze v prodejnách s obslužným úsekem uzenin.

**Dušená šunka
výběrová***

• cena za 100 g



17,90
1 kg = 179,00 Kč



**Paprikový
salám***

• cena za 100 g



17,90
1 kg = 179,00 Kč



**Šunka Bohemia
výběrová plátky**

• cena za 100 g
• v nabídce také další druhy
za výhodnou cenu



21,90

**Kmotr Vysočina
salám plátky**

• cena za 75 g
• v nabídce také další druhy
za výhodnou cenu



19,90
100 g = 26,53 Kč

Párky

• více druhů
• cena za 200 g



31,90
100 g = 15,95 Kč



Jogobella jogurt

• více druhů
• cena za 150 g



9,90
100 g = 6,60 Kč

Fantasia jogurt

• více druhů
• cena za 100–118 g



15,90

Sedčanský hermelín

• cena za 100 g
• v nabídce také další druhy
za výhodnou cenu



27,90

Lipno

• více druhů
• cena za 140 g



35,90
100 g = 25,64 Kč

Listové těsto

• cena za 300 g



25,90
100 g = 8,63 Kč



Hamé Paštika

• více druhů
• cena za 48 g



12,90
100 g = 26,88 Kč

Gouda 48%*

• cena za 100 g



15,90
1 kg = 159,00 Kč



**SKVĚLÁ
nabídka!**

Miša nanuk

• cena za 55 ml



15,90
100 ml = 28,91 Kč

Pringles

• více druhů
• cena za 165 g



49,90
100 g = 30,24 Kč

Nescafé Classic

• v nabídce také Nescafé Classic Crema
• cena za 200 g



114,90
100 g = 57,45 Kč

Granini

• více druhů
• cena za 1 l



41,90

Magnesia neochucená

• minerální voda
• více druhů
• cena za 1,5 l



18,90
1 l = 12,60 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite

• více druhů
• cena za 2 l



42,90
1 l = 21,45 Kč

Red Bull

• více druhů
• cena za 250 ml



32,90
100 ml = 13,16 Kč

Radegast Rázná 10

• světlé výčepní pivo
• cena za 500 ml



Záloha na lahev 3 Kč.
14,90
100 ml = 2,98 Kč

Braník

• světlý ležák
• cena za 1,5 l



34,90
1 l = 23,27 Kč

Frizzante

• bílé, růžové
• cena za 750 ml



59,90
100 ml = 7,99 Kč

**Becherovka 38%,
Becherovka Lemond 20%**

• cena za 500 ml



179,90
100 ml = 35,98 Kč

**Vodka Fjorowka 37,5%,
Olando tuzemák 37,5%**

• cena za 500 ml



119,90
100 ml = 23,98 Kč